
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 
Delibera Commissariale n°  772    del  22.11.2019. 

 

OGGETTO: Impianto Irriguo Tavo Saline. Riparazione Terna gommata Komatsu WB 93 R-

2 matr. 93f24187. – Impegno delibera n. 380 del 18.10.2018 – Liquidazione ditta Plat 

Service snc.- 

 

 
 L’anno duemiladiciannove, il giorno ventidue (22) del mese di novembre (11) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Vista e richiamata la propria delibera commissariale n. 380 del 18.10.2018 di affidamento 

alla ditta Plat Service snc di Ferratusco C. e Sciarrone F. con sede in Chieti Scalo, Via 

Nicola Mammarella n. 39 della riparazione della Terna gommata Komatsu WB 93 R-2 matr. 

93f24187, alle condizioni meglio specificate nel preventivo datato 30.08.2018 n. 395/1, 

protocollo consortile n. 9262 del 06.09.2018per un importo di € 5.308,39 oltre I.V.A (€ 

1.167,85) per un costo complessivo di € 6.476,24 con relativo impegno di spesa; 

Preso atto della relazione del Capo Settore IV, Fabio Cattafesta, con la quale certifica che 

i lavori di cui trattasi sono stati effettuati e il mezzo risulta essere perfettamente efficiente; 

Vista la fattura elettronica n. 135 del 22.03.2019 trasmessa dalla ditta Plat Service snc di 

Ferratusco C. e Sciarrone F. per l’importo complessivo di € 6.476,24 IVA inclusa; 

Visto il DURC con regolarità contributiva della succitata ditta; 

Ritenuto necessario di dover provvedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

Preso atto dell’impegno assunto con la citata delibera 380 del 18.1.2018 sul Cap. 54 

denominato “Manutenzione e gestione degli impianti irrigui” del Bilancio di Previsione 

consortile 2018, certificato dal Settore Economico Finanziario in data 15.11.2019; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla presente 

delibera; 



Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 389 del 25.10.2018 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio 2019 e la successiva delibera commissariale 

n.710 del 24.10.2019 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

 

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di liquidare e pagare alla ditta Plat Service snc di Ferratusco C. e Sciarrone F. con sede in 

Chieti Scalo, Via Nicola Mammarella n. 39, a saldo della fattura elettronica n. 135 del 

22.03.2019, la somma di € 5.308,39 oltre I.V.A (€ 1.167,85) per un costo complessivo di 

€ 6.476,24 CIG:     

3) di dare atto che la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap.  54    

denominato “Manutenzione e gestione degli impianti irrigui” del Bilancio di Previsione 

consortile 2019; 

4) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         12,30           del giorno              22.11.2019                     alle ore     13,00 

del giorno 25.11.2019  

Chieti, lì 25.11.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


